Respondio nuestra Prouincia al Conuento de Bolonia con la siguiente carta:

«Litteras dilectionis et eximiæ charitatis vestræ spiritali lætitia supra modum perfussi et majori quam exprimi possit, aut credi animorum suscepimus ac legimus gratitudine. Dum enim vos Rmi. ad. Patres pro vestræ sanctitatis præstantia voluntati nostræ si quomodo debitores estis gratias rependitis nos omni ex parte vobis magis vinctos, imo omnino victos redidistis. Id sane concupiscimus et obsequio vestro arctius adstringi gloriamur, vosq. non solum sicut hujusque doctrinæ et observantiae Magistros, sed de hinc etiam veræ et exactæ gratitudinis exemplaria suscipimus, amplectamur et veneramur, et pro dulcissimis gratiarum verbis non jam gratificum verba, sed perfectæ justicie debita gestimus reddere servitutis indicia. Si de rebus namque sermo fiat, de cælesti nempe munere a vestra magnanimitate suscepto, integro scilicet Sanctissimi Parentis nostri Dominici dente ex ipsis plusquam aureo Sacratissimo Capite extracto et ad nos pro nostra felicitate et gloria cum litteris testimonialibus per manum dilectissimi Fr. nostri R. P. Fr. Joscphi de Quintana Dueñas, divino lucente lumine transmisso, quis nostrum etiam si vitam pro gratis exponat æqualem dono prætiosissimo rependat vicem? quis ad hoc tan idoneus at quid hoc gravissimi Patres nostri ut non gratiam pro gratia; sed pro millies debitum isque exiguis pro voluntate munusculis a vobis erga nos superabundent gratiarum millia? Nos quidem servi inutiles sumus, quod debuimus facere fecimus, imo multo minus quodnam; etenim ad gloriosissimum Parentem munus condignum quid æquale? quid si a filiis et servis totum sane et pretii et meriti inops vere tamen filioli observantiae et pietate quantula cumque a Domino donante concessa refertum. Vos autem quasi domestici Principes Regiæ domus requie Domini nostri et Paterni custodes corporis qui sacerrimis ipsis exubii ditissimi estis et felicissimi ut et nos vestra gratia divites essemus vestræ gloriæ comparticipes meritis licet impares effecistiis quibus id satis superq. fuerat si locum ubi steterunt pedes ejus, ubi corpus illud virgineum ut leo acumbens requiescit hinc licet a longe proniadoraremus certe ex scintilla spiritus et amoris quem significasse, desideravimus, vestri inestimabilis beneficio quasi carbonibus plena manu injectis et in hac terra longinqua intra nos in dulcissimum Sanctissimumq. Patrem dilectionis et reverentia incendum excitasti parum nec adeo mirum diximus intra nos; quinimo tota haec illustrissima et amplissima Civitas Mexicana eodem devotionis igne succeditur, et ad primum tanti pignoris allati nuntium commota est universa; ad ingressum vero nova cunctis lux ori vissa est, sine dubio habitabit gloria in terra nostra. Jam nos omnes ex sacro dente faustissimis auspiciis nobis ostendo fortius, devotius, dulcior caput querimus, ad os illud totis præcordiorum affectibus anhelamus, ex quo favus, ex quo dulciora super mel sanctæ prædicationis verba nectarea prodire. Sit misericordia totius fons ille benedictus qui pio pectori vestro singularissimum hoc et nobis et pro nobis conferre sugessit beneficium. Excepimus ergo sacratissimum dentem hunc, et confessim corpus integrum pure argenteum opere ductili mediocris humanæ statuaræ apprime fabricari curabimus, facie quidem pulcherrima, vestibus per potissimas partes et extrema inauratis et pretiosis lapillis exornatis, in cuius nitidi corporis pectore, intra medium, pretiosissimam reliquiam quo potuimus devotione collocabimus, et in publicam fidelium adorationem, magnis expensiis non parcentes, quo decentius fieri potuit præparabimus. Faxit utinam omnipotens Dominus ut meritis Sanctissimi